
N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

1 15006989 AGNAOU ISMAIL CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 8 Bloc B Absent Absence 8

2 15008509 AGNAOU RACHID CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 8 Bloc B Absent Absence 3

3 15007709 AGOUR MOHAMED CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 8 Bloc B 7 Recorrection 7

4 15009389 AIT ALI ABDELMALEK CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 8 Bloc B 12 Recorrection 12

5 15006299 AIT OUTALEB HAMID CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 8 Bloc B 6 Recorrection 6

6 15006302 AMGHAR ABDELLAH CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 8 Bloc B 3 Recorrection 3

7 15007861 AMSSKOURI FATIMAZAHRA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 8 Bloc B 3 Recorrection 3

8 15008882 ASSDA ABDERRAHIM CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 6 Recorrection 6

9 14003836 BAHAJ ABDERRAHIM CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 4 Recorrection 4

10 15009092 BAKKAR ABDERAHIM CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

11 14004029 BARAKAT AATIKA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 7 Recorrection 7

12 15008251 BAYET MOHAMED CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 13 Recorrection 13

13 15009463 BELKITYA Mustapha CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B Absent Absence 4

14 15007884 BELLAOUI LAHOUCINE CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 3 Recorrection 3

15 14002108 BENTHAMI AHMED CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 6 Recorrection 6

16 15009652 BISSA MOHAMED CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 4 Recorrection 4

17 15007241 BOUDDINE HAMZA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

18 15010227 BOUNOUALA HAMZA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 10 Bloc B 4 Recorrection 4

19 15006014 CHOUGDALI Ismail CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 10 Bloc B 1 Recorrection 1

20 14002551 DIOUANI LARBI CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 10 Bloc B 0.5 Recorrection 0.5

21 15009421 ECHAIB ABDELAZIZ CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 10 Bloc B 12 Recorrection 12

22 15010830 EL MANDYLY AYMAN CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 11 Bloc B 1 Recorrection 1

23 14003852 EL-BLALI EL-HOUSSAINE CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 11 Bloc B 6 Recorrection 6

24 15008094 ELFARS AYOUB CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 11 Bloc B 1 Recorrection 1

25 15010486 FRIRICH SAID CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 12 Bloc B 12 Recorrection 12

26 15010329 GHAFAI AYOUB CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 12 Bloc B 8 Recorrection 8

27 15008118 Haroud Maryam CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 12 Bloc B 8 Recorrection 8

28 15011868 INJAR MOHAMED CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 12 Bloc B 4 Recorrection 4

29 15009291 ITBOUIH ABDESSAMAD CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 12 Bloc B 4 Recorrection 4

30 12022790 JABBOR MOHAMED CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 7

31 15008298 KATIRI ABDALLAH CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 3 Recorrection 3

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 53 Réclamations

AIT MELLOUL :23/01/2018

Filière /Module      

      :              
Droit Arabe/Contrats spéciaux Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S5 Prive Session : Normale



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

32 14002091 KOURAICH ELHASSAN CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 8 Recorrection 8

33 15010754 LAFQUIH KHADIJA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 9 Recorrection 9

34 15007218 LAGHJAJ KARIM CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 7 Recorrection 7

35 15009588 LIBOURKI DRISS CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 10 Recorrection 10

36 15008404 MOUCHANE SAID CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 8 Recorrection 8

37 15010793 MOUZOUN SAID CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

38 14001860 NAAM KHADIJA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 13 Recorrection 13

39 15008312 NAJI IDRISS CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 8 Recorrection 8

40 15009308 NASSIK ISMAIL CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 9 Recorrection 9

41 15008684 OUALI YOUNESS CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 3 Recorrection 3

42 15010807 OUCHAIR HANANE CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 8 Recorrection 8

43 15008869 OUCHATER Omar CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 15 Bloc B 3 Recorrection 3

44 15008644 OUNTOURDIOUIN ALI CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

45 14003234 QANDAR AFAF CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 4 Recorrection 4

46 15010960 RAISSI YASSINE CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 4 Recorrection 4

47 14004079 RAMOUZ SANA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

48 15009252 REMDAN ABDESSAMAD CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

49 15008107 RHAM RACHID CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

50 15008322 SABBAR HASSAN CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 3 Recorrection 3

51 15006162 SABER ELMAHDI CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B Absent Absence 14

52 14003831 TALBI FATIMA-ZAHRA CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

53 14001770 TAOUFIK KARIM CFAV5104 Contrats spéciaux Salle 16 Bloc B 1 Recorrection 1



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

1 14003675 AARABI MOHAMED CFAV5204 Droit international privé Salle 8 Bloc B 7 Recorrection 7

2 15008510 AHNINE OMAR CFAV5204 Droit international privé Salle 8 Bloc B 12 Recorrection 12

3 15010947 AMEZOUAR ABDELFATTAH CFAV5204 Droit international privé Salle 9 Bloc B 12 Recorrection 12

4 15008881 AMGHAR M'hamed CFAV5204 Droit international privé Salle 9 Bloc B 11 Recorrection 11

5 14002531 AZZA SAID CFAV5204 Droit international privé Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

6 15007681 BACHLAL MUSTAPHA CFAV5204 Droit international privé Salle 9 Bloc B 5 Recorrection 5

7 15007773 BENJAMAA RABIAA CFAV5204 Droit international privé Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

8 15008609 BOURRIBAB FATIMA CFAV5204 Droit international privé Salle 10 Bloc B 6 Recorrection 6

9 15007972 CHINI TAHER CFAV5204 Droit international privé Salle 10 Bloc B 10 Recorrection 10

10 15006014 CHOUGDALI Ismail CFAV5204 Droit international privé Salle 10 Bloc B 3 Recorrection 3

11 15007214 EL KAMILI MOUHSSINE CFAV5204 Droit international privé Salle 11 Bloc B Absent Absence Absent

12 15008556 EL MOUDDEN ADIL CFAV5204 Droit international privé Salle 11 Bloc B 7 Recorrection 7

13 15007372 ENNAGGAR ESSAMI CFAV5204 Droit international privé Salle 11 Bloc B 12 Recorrection 12

14 15006877 IRIZI BRAHIM CFAV5204 Droit international privé Salle 12 Bloc B 8 Recorrection 8

15 14002091 KOURAICH ELHASSAN CFAV5204 Droit international privé Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 7

16 15010793 MOUZOUN SAID CFAV5204 Droit international privé Salle 15 Bloc B 8 Recorrection 8

17 15009308 NASSIK ISMAIL CFAV5204 Droit international privé Salle 15 Bloc B 6 Recorrection 6

18 15010262 SAK JAMILA CFAV5204 Droit international privé Salle 16 Bloc B Absent Absence 14

19 15010455 SAMAHNOUN AICHA CFAV5204 Droit international privé Salle 16 Bloc B 7 Recorrection 7

20 15010456 SOUSSANE KELTOUMA CFAV5204 Droit international privé Salle 16 Bloc B 5 Recorrection 5

21 15008096 TANEFISSE BRAHIM CFAV5204 Droit international privé Salle 16 Bloc B 11 Recorrection 11

22 14003005 TITI HASSAN CFAV5204 Droit international privé Salle 16 Bloc B 5 Recorrection 5

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 22 Réclamations

AIT MELLOUL :23/01/2018

Filière /Module      

      :             
Droit Arabe/Droit international privé Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S5 Prive Session : Normale



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

1 14003264 ABAINOU KALTOUMA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 11 Bloc B 1 Recorrection 1

2 15009537 ACHBANI Said CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 11 Bloc B 4 Recorrection 4

3 14002908 AIT BIHI ISMAIL CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 11 Bloc B 6 Recorrection 6

4 15009382 ALHYAN BRAHIM CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 11 Bloc B 4 Recorrection 4

5 15006302 AMGHAR ABDELLAH CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 11 Bloc B 6 Recorrection 3

6 14003836 BAHAJ ABDERRAHIM CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 11 Bloc B 4 Recorrection 4

7 15008780 BOUJLIL NAJIB CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 12 Bloc B 3 Recorrection 3

8 15010227 BOUNOUALA HAMZA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 7

9 15008191 DARIF LAHOUCINE CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 7

10 14003852 EL-BLALI EL-HOUSSAINE CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

11 15009531 ELHASSOUNI ABDELAZIZ CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 10 Recorrection 10

12 15006402 ELMERRAS YOUNESS CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 5 Recorrection 5

13 15007372 ENNAGGAR ESSAMI CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B Absent Absence 1

14 15008825 EN-NOUINI youssef CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 10 Recorrection 10

15 15007984 ESSAIHI MAROUANE CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 6 Recorrection 6

16 15006253 FADLADI MOHAMED CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 10 Recorrection 10

17 15010022 HMAIDOUCH JAMAL CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

18 14003736 JAMRI KHADIJA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

19 15008134 JEGHAOUI MUSTAPHA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 15 Bloc B 3 Recorrection 3

20 14003290 JMAIL AMINA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B 3 Recorrection 3

21 15007701 KARA ABDALLAH CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B 7 Recorrection 7

22 15009091 KARIMI BOUJEMAA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B 1 Absence 1

23 14002373 KOTAICH NABILA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B 3 Recorrection 3

24 15007889 MALKI HASSAN CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B Absent Absence 1

25 14003815 MOUNIM ABDERRAHIM CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B 3 Recorrection 3

26 15009308 NASSIK ISMAIL CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B 3 Recorrection 3

27 15007363 NIHNIH AHMED CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 16 Bloc B 11 Recorrection 11

28 15009471 OUTSIL Hamza CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 17 Bloc B 5 Recorrection 5

29 15007057 SOUGRATI yassine CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 17 Bloc B 10 Recorrection 10

30 14003844 TALBI EL-MAHFOUD CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 17 Bloc B 4 Recorrection 4

31 15009713 TAMARAOUT MOHAMED CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 17 Bloc B 10 Recorrection 10

32 15009114 ZOUITA KHADIJA CFAV5304 Difficultés d'entreprise Salle 17 Bloc B 5 Recorrection 5

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 32 Réclamations

AIT MELLOUL :23/01/2018

Filière /Module      

      :             
Droit Arabe/Difficultés d'entreprise Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S5 Prive Session : Normale



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

1 14003264 ABAINOU KALTOUMA CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 8 Recorrection 7

2 14002416 AIT AOMAR ABD ELHAMID CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 8 Recorrection 6

3 15008817 AIT EL CADI OMAR CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 8 Recorrection 7

4 15006299 AIT OUTALEB HAMID CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 9 Recorrection 8

5 15009244 AIT-ABBOU BRAHIM CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 7 Recorrection 6

6 15010947 AMEZOUAR ABDELFATTAH CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 8 Recorrection 7

7 15008881 AMGHAR M'hamed CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B Absent Absence 8

8 15008310 AOUAG HASSAN CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 7 Recorrection 7

9 15007065 AZAYKOU REDOUAN CFAV5404 Droit foncier Salle 7 Bloc B 8 Recorrection 8

10 14002531 AZZA SAID CFAV5404 Droit foncier Salle 8 Bloc B 8 Recorrection 8

11 15007681 BACHLAL MUSTAPHA CFAV5404 Droit foncier Salle 8 Bloc B 8 Recorrection 8

12 15008309 BOUTALEB SAID CFAV5404 Droit foncier Salle 8 Bloc B 8 Recorrection 8

13 14003259 CHAIBI MUSTAPHA CFAV5404 Droit foncier Salle 8 Bloc B 9 Recorrection 9

14 15008191 DARIF LAHOUCINE CFAV5404 Droit foncier Salle 9 Bloc B 6 Recorrection 7

15 14001545 EL FATIMI ELHASSAN CFAV5404 Droit foncier Salle 9 Bloc B 4 Recorrection 4

16 15009648 EL- HADDAD ABDELHADI CFAV5404 Droit foncier Salle 9 Bloc B 7 Recorrection 7

17 15006632 EL HAOUZI RACHID CFAV5404 Droit foncier Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

18 15007214 EL KAMILI MOUHSSINE CFAV5404 Droit foncier Salle 9 Bloc B Absent Absence 1

19 15008826 EL MNANI AMINE MOHAMED CFAV5404 Droit foncier Salle 9 Bloc B 7 Recorrection 7

20 15007064 EL MOUHRIF AYOUB CFAV5404 Droit foncier Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

21 14003154 ESADIK HASNA CFAV5404 Droit foncier Salle 10 Bloc B 7 Recorrection 7

22 15016554 IFRAH MOHAMMED YASSINE CFAV5404 Droit foncier Salle 10 Bloc B 9 Recorrection 8

23 15006877 IRIZI BRAHIM CFAV5404 Droit foncier Salle 10 Bloc B 7 Recorrection 7

24 14004196 MARGUI SOUAD CFAV5404 Droit foncier Salle 11 Bloc B Absent Absence 6

25 15009308 NASSIK ISMAIL CFAV5404 Droit foncier Salle 11 Bloc B 6 Recorrection 4

26 15007363 NIHNIH AHMED CFAV5404 Droit foncier Salle 11 Bloc B 11 Recorrection 9

27 15008684 OUALI YOUNESS CFAV5404 Droit foncier Salle 11 Bloc B 7 Recorrection 7

28 15008869 OUCHATER Omar CFAV5404 Droit foncier Salle 12 Bloc B 6 Recorrection 5

29 15008005 OUKAINA ABDELLATIF CFAV5404 Droit foncier Salle 12 Bloc B 6 Recorrection 6

30 15010960 RAISSI YASSINE CFAV5404 Droit foncier Salle 12 Bloc B 6 Recorrection 8

31 15008096 TANEFISSE BRAHIM CFAV5404 Droit foncier Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 7

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 31 Réclamations

AIT MELLOUL :23/01/2018

Filière /Module          

      :               

Droit Arabe/Droit foncier Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S5 Prive Session : Normale



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

1 10017889 AGLIF ABDELLAH CFAV5504 Criminologie Salle 10 Bloc B 5 Recorrection 5

2 14003169 ARAJDAL MOHAMMAD CFAV5504 Criminologie Salle 10 Bloc B 7 Recorrection 7

3 15010388 ATERMAL KARIMA CFAV5504 Criminologie Salle 10 Bloc B Absent Absence 4

4 14003836 BAHAJ ABDERRAHIM CFAV5504 Criminologie Salle 10 Bloc B 4 Recorrection 4

5 14002108 BENTHAMI AHMED CFAV5504 Criminologie Salle 11 Bloc B 6 Recorrection 6

6 15008309 BOUTALEB SAID CFAV5504 Criminologie Salle 11 Bloc B 6 Recorrection 6

7 14002551 DIOUANI LARBI CFAV5504 Criminologie Salle 11 Bloc B 3 Recorrection 3

8 15009149 DLIMI Ayyoub CFAV5504 Criminologie Salle 11 Bloc B Absent Absence 13

9 15009421 ECHAIB ABDELAZIZ CFAV5504 Criminologie Salle 12 Bloc B 12 Recorrection 12

10 14001813 EL BANNAY LAHOUCINE CFAV5504 Criminologie Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 10

11 15008826 EL MNANI AMINE MOHAMED CFAV5504 Criminologie Salle 12 Bloc B 10 Recorrection 10

12 15006770 EL MOUMNI ABDERRAHIM CFAV5504 Criminologie Salle 12 Bloc B 6 Recorrection 6

13 15007372 ENNAGGAR ESSAMI CFAV5504 Criminologie Salle 12 Bloc B 11 Recorrection 11

14 15007970 ESSADIK MAROUANE CFAV5504 Criminologie Salle 12 Bloc B 11 Recorrection 11

15 15007984 ESSAIHI MAROUANE CFAV5504 Criminologie Salle 12 Bloc B 10 Recorrection 10

16 15006253 FADLADI MOHAMED CFAV5504 Criminologie Salle 15 Bloc B 6 Recorrection 6

17 15010486 FRIRICH SAID CFAV5504 Criminologie Salle 15 Bloc B 6 Recorrection 6

18 12022790 JABBOR MOHAMED CFAV5504 Criminologie Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

19 14001855 JMAIL KHALIFA CFAV5504 Criminologie Salle 15 Bloc B 10 Recorrection 10

20 15008298 KATIRI ABDALLAH CFAV5504 Criminologie Salle 15 Bloc B 7 Recorrection 7

21 15008168 KHIATI NOUHAILA CFAV5504 Criminologie Salle 15 Bloc B 12 Recorrection 12

22 15006062 LAGHZAOUI SARA CFAV5504 Criminologie Salle 15 Bloc B 6 Recorrection 6

23 15007500 MIFDAL ABDELLAH CFAV5504 Criminologie Salle 16 Bloc B 4 Recorrection 4

24 14001860 NAAM KHADIJA CFAV5504 Criminologie Salle 16 Bloc B 10 Recorrection 10

25 15007363 NIHNIH AHMED CFAV5504 Criminologie Salle 16 Bloc B 10 Recorrection 10

26 15011001 OUBHAM MARYAM CFAV5504 Criminologie Salle 16 Bloc B Absent Absence 10

27 15010807 OUCHAIR HANANE CFAV5504 Criminologie Salle 16 Bloc B 11 Recorrection 11

28 15008005 OUKAINA ABDELLATIF CFAV5504 Criminologie Salle 16 Bloc B 3 Recorrection 3

29 15010484 RACHID AMINA CFAV5504 Criminologie Salle 16 Bloc B 12 Recorrection 12

30 15008322 SABBAR HASSAN CFAV5504 Criminologie Salle 17 Bloc B 6 Recorrection 6

31 15006162 SABER ELMAHDI CFAV5504 Criminologie Salle 17 Bloc B 12 Recorrection 12

32 15009774 TABOUT AYOUB CFAV5504 Criminologie Salle 17 Bloc B 3 Recorrection 3

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 32 Réclamations

AIT MELLOUL :23/01/2018

Filière /Module       

     :               
Droit Arabe/Criminologie Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S5 Prive Session : Normale



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

1 15011875 AHNINA HAYAT CFAV5604 Droit d'assurance Salle 7 Bloc B 4 Recorrection 4

2 15008510 AHNINE OMAR CFAV5604 Droit d'assurance Salle 7 Bloc B 7 Recorrection 7

3 15009389 AIT ALI ABDELMALEK CFAV5604 Droit d'assurance Salle 7 Bloc B 3 Recorrection 3

4 15009244 AIT-ABBOU BRAHIM CFAV5604 Droit d'assurance Salle 7 Bloc B 1 Recorrection 1

5 15009587 AIT-OUFQUIR ABDELALI CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B 1 Recorrection 1

6 15009382 ALHYAN BRAHIM CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B 5 Recorrection 5

7 15007861 AMSSKOURI FATIMAZAHRA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B 4 Recorrection 4

8 15008882 ASSDA ABDERRAHIM CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B 4 Recorrection 4

9 15010245 BADDAJ LOUBNA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B Absent Absence 4

10 14003913 BARHIL BRAHIM CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B Absent Absence 1

11 15008251 BAYET MOHAMED CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B 5 Recorrection 5

12 15007884 BELLAOUI LAHOUCINE CFAV5604 Droit d'assurance Salle 8 Bloc B 4 Recorrection 4

13 14003330 BOUMAZIR HABIBA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 9 Bloc B Absent Absence Absent

14 15010227 BOUNOUALA HAMZA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 9 Bloc B 5 Recorrection 5

15 15009149 DLIMI Ayyoub CFAV5604 Droit d'assurance Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

16 15007669 EL ARCHI KHALID CFAV5604 Droit d'assurance Salle 10 Bloc B 4 Recorrection 4

17 15007191 EL BAZ ABDELLAH CFAV5604 Droit d'assurance Salle 10 Bloc B 4 Recorrection 4

18 15011939 EL GDROUR LAHSEN CFAV5604 Droit d'assurance Salle 10 Bloc B 8 Recorrection 8

19 15006632 EL HAOUZI RACHID CFAV5604 Droit d'assurance Salle 10 Bloc B 7 Recorrection 7

20 15007161 EL HOUARY ABDELLATIF CFAV5604 Droit d'assurance Salle 10 Bloc B 3 Recorrection 3

21 15006409 ERROCHE FAYCEL CFAV5604 Droit d'assurance Salle 11 Bloc B 8 Recorrection 8

22 14003154 ESADIK HASNA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 11 Bloc B 5 Recorrection 5

23 15010486 FRIRICH SAID CFAV5604 Droit d'assurance Salle 11 Bloc B 6 Recorrection 6

24 15006997 IDBELLOUCH MAROUANE CFAV5604 Droit d'assurance Salle 11 Bloc B Absent Absence 14

25 12022790 JABBOR MOHAMED CFAV5604 Droit d'assurance Salle 12 Bloc B 8 Recorrection 8

26 15008298 KATIRI ABDALLAH CFAV5604 Droit d'assurance Salle 12 Bloc B 4 Recorrection 4

27 14002373 KOTAICH NABILA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 12 Bloc B 4 Recorrection 4

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 40 Réclamations

AIT MELLOUL :23/01/2018

Filière /Module      

      :             

Droit Arabe/Droit d'assurance Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S5 Prive Session : Normale



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note apres cor

28 15010754 LAFQUIH KHADIJA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 7

29 14002374 LAGMAR SOUMIA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 12 Bloc B 5 Recorrection 5

30 15006248 MADI MOHAMED CFAV5604 Droit d'assurance Salle 12 Bloc B 8 Recorrection 8

31 14004196 MARGUI SOUAD CFAV5604 Droit d'assurance Salle 12 Bloc B 1 Recorrection 1

32 15008312 NAJI IDRISS CFAV5604 Droit d'assurance Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

33 15009308 NASSIK ISMAIL CFAV5604 Droit d'assurance Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

34 14002975 NIEL MOUHSSINE CFAV5604 Droit d'assurance Salle 15 Bloc B 8 Recorrection 8

35 15010807 OUCHAIR HANANE CFAV5604 Droit d'assurance Salle 15 Bloc B 7 Recorrection 7

36 15008869 OUCHATER Omar CFAV5604 Droit d'assurance Salle 15 Bloc B 5 Recorrection 5

37 15009471 OUTSIL Hamza CFAV5604 Droit d'assurance Salle 15 Bloc B 6 Recorrection 6

38 15008322 SABBAR HASSAN CFAV5604 Droit d'assurance Salle 15 Bloc B 4 Recorrection 4

39 15007859 YOUBI SANAA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 16 Bloc B 0 Recorrection 1

40 15009114 ZOUITA KHADIJA CFAV5604 Droit d'assurance Salle 16 Bloc B 0 Recorrection 1


